Catalogo de

Partes

CABC

Carro Agricola Basculante

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
CABC  ....oveveteereveveveveteevsvevevesesessssssvesesesess s s s s s asessss s s s s asesesssssssasasasesessssssasasasesesessssanas 4
CNAST COMPICLO.......oveeeeeeteeeveeeeeeeeeeeectete et e e s et sves s s s e e s sess s ess s sesssasessasenn 5
EJE @ IO RUCHQ ...ttt et ave e ss e ss e ss e ssna s s s ssasasenn 5
DEPOSITO 4513 ...eeevveeeeeveveeevseeieve s erese s ts st ss s s sesesesssssasss s s asassssesesesassans 6
CilINAIO HIGIGUIICO ...ttt seete st se e e st na s s se s asenn 7
COICOMEONUGS ...veeveeeeteeeereeeeete e te et er st e et s et et ss et e s s e s s e s e st ese s esesssesssasessasesan 8

INDICE NUMERICO .....oucrercrcnnncrsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssenses 9

CABC00615 (Revisado: 05/2015) EN



Catalogo de Partes

« CABC

*|tem 1 - Consulte pagina 5
* |tem 2 - Consulte pagina 6
*|tem 3 - Consulte pagina 7

CABC00615

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

5404010476-6
5091010077-4
6020055749-5
5432120090-0
5024010061-1
6020050116-3
5300010014-1
6020010406-7
6020310746-6
6020311216-8
60201301087
5432060023-8
6020390301-7
6020370264-0
5498010127-7
6020350425-2
6020310376-2
6020050356-5
6020251465-3
6020250945-5
6020090404-7

Chasi Inferior Completo
Depésito Completo 4.5M>

Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X 34" X 287Mm(Curso) X 545Mm(Cerrado)

Perno Cabeza Francesa 30,53 X 97Mm

Arandela Lisa De @33,5 X 353,5 X 4,75Mm(Zincado)
Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco)

Gancho de Sujecion de la Cadena

Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
Perno Cab.Redonda Y Pescoco Cuadrado @1.1/4" X 116Mm
Grasero 1/8"

Perno De @#1" X 210Mm

Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico)
Rueda Completa De 650 X 16 Doblevel (Cabc)

Llanta De 5,5" X 16"

Neumético 650 X 16 X 08 Telas

Camara De Aire 650X 16

Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4500Mm C/1Tcg90° E 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4200Mm C/1Tcg 90° E 1Trf (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi)

Enganche Rapido Macho 1/2"

IO SO U QI

—_ -

N




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Chasi Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

*
—_

5232011365-2 | Eje De La Rueda Completa

5404010258-5 | Chasi Inferior

5332010006-9 | Enganche

5456010030-5 | Tuerca Hexagonal @1.5/8" 7F Con Agujero @1/2"
5024010404-8 | Arandela Lisa De @42 X 368 X 12,50Mm
6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12FW Gr2 Rt

_\_\_._n_\_\'l'odos

o W N

*|tem 1 - Consulte pagina 5

« EjedelaRueda

Item

Codigo Descripcion del producto

5232010878-0 | Eje De La Rueda

5096020006-0 | Tapa De La Maza De La Rueda

5456020007-5 | Tuerca Castillo @48,7 - 14 Fpp -W (Especial)

5558020002-7 | Traba De La Tuerca(Menor)

6020310128-0 | Tornillo 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm

5204010255-8 | Maza De La Rueda Completa

5204010015-6 | Maza De La Rueda

6020350056-7 | Rodamiento 32210

6020350242-0 | Retenedor 63,50 X @110,00 X 18,00Mm

6020311078-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020350074-5 | Rodamiento 32212

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

6020310807-1 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.19,00Mm
6020310805-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,50Mm

CABC00615 “

0N oYU AW =

__.A_.di_._._.\o
O Ny B WN = O
AN s s oA N — | Todos

—_
=]




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Depésito 4.5m*

Item

Codigo Descripcion del producto

5538010482-1 | Tapa Trasera Completa

5572014824-1 | Soporte Delantero Izquierdo de las Tapas Laterales
5558010280-7 | Traba Del Depésito

5572014826-8 | Soporte Trasero Derecho

5572014827-6 | Soporte Trasero lzquierdo

5538010481-3 | Tapa Lateral Inferior Completa

5538010480-5 | Tapa Lateral Inferior Completa

5538010478-3 | Tapa Delantera Completa

5538010479-1 | Tapa Delantera Superior Completa

5044010161-2 | Base Del Deposito

5572014825-0 | Viga De Apoyo Das Laterais Delantera Derecha
6020311057-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp
6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp
6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp
5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm
6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial
5432120028-4 | Perno Cabeza Francesa #3/4" X 86Mm

6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2"(Zincado Branco)
6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54Mm

6020090685-6 | Eje Sextavado Del Resorte C/Rosca M10

6020250282-5 | Resorte Helicoidal @14,8 X #18,8 X 130Mm
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zincado Branco)
5192010055-8 | Cadena Limitadora De La Tapa

O 00 N O 1 A W N =

G
v B W NN = O

- o =
© N o
NN NN =S s 2 s NN = 2N = = (Todos

=
N
—_
N

N NN NN
vi A W N = O
N N 0 N N NN

N
(=)}

CABC00615 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

¢ Cilindro Hidraulico

Codigo Descripcion del producto

Item

5144010242-9 | Camisa “CONJUNTO” de @101,6(4”) x 465mm

5326011561-4 | Vastago #50.8 (2”) x 410,6mm

5236010016-2 | Embolo del Piston 1.1/4"UNF X @101 X 54MM

5152010022-2 | Conexién

5456050010-9 | Tuerca Cilindrica @4.1/2" 12F (Piston)

6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm
6020190071-1 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 4"

_I_\N_I_\dddTodos

0N oYU AW =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de partes
Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre del fabricante y
la fecha de fabricacion del cilindro.

CABC00615



Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

« Calcomanias

6020070953-8 | Calcomania Lateral Cabc-4500 (2970 X 130Mm)
6020070952-0 | Calcomania Delantero Cabc-4500 1480 X 130Mm
6020071007-2 | Calcomania De Advertencia(Cabc-4500)
5206010007-1 | Calconania Baldan Grande(102 X 594Mm)
6020071027-7 | Calcomania Certificado Iso 9001-2015(48 X 60Mm)
6020071026-9 | Calcomania Empresa Brasilefia(48 X 60Mm)
5206010317-8 | Calcomania "0k" Aprobado Control De Calidad

— = =~ w N Todos

No v~ ws = tem

EEJ Baldan i

Item 3 Item 4 Item 5 Item 6 Item7

150 Empresa
9003 : 2008 qugllolru

Item 2

CABC00615 “



>> BALDAN Catalogo de Partes

(] r [ ]
» Indice Numeérico
.. _ oo Fisia T | —Ciios—_Fig

5024010061-1 4 5 6020010406-7 6 22 6020350074-5 5 15
5024010068-9 6 15 6020010410-5 6 16 6020350242-0 5 13
5024010404-8 5 5 6020010412-1 5 8 6020350425-2 4 16
5044010161-2 6 10 6020050114-7 6 18 6020370264-0 4 14
5091010077-4 4 *2 6020050116-3 4 6 6020390042-5 7 6
5096020006-0 5 2 6020050356-5 4 18 6020390292-4 6 19
5144010242-9 7 1 6020055749-5 4 *3 6020390301-7 4 13
5152010022-2 7 4 6020070952-0 8 2

5192010055-8 6 26 6020070953-8 8 1

5204010015-6 5 11 6020071007-2 8 3

5204010255-8 5 10 6020071026-9 8 6

5206010007-1 8 4 6020071027-7 8 5]

5206010317-8 8 7 6020090404-7 4 20

5232010878-0 5] 1 6020090685-6 6 20

5232011365-2 5 *1 6020130108-7 4 1

5236010016-2 7 3 6020130108-7 5 16

5300010014-1 4 7 6020190071-1 7 8

5326011561-4 7 2 6020250282-5 6 21

5332010006-9 5 3 6020250945-5 4 19

5404010258-5 5 2 6020251465-3 4 19

5404010476-6 4 *1 6020310096-8 5 17

5432060023-8 4 12 6020310128-0 5 5

5432120028-4 6 17 6020310180-8 5 7

5432120090-0 4 4 6020310180-8 6 14

5456010030-5 5 4 6020310376-2 4 17

5456020007-5 5 3 6020310746-6 4 9

5456050010-9 7 5 6020310746-6 6 23

5498010127-7 4 15 6020310754-7 6 24

5538010478-3 6 8 6020310759-8 6 25

5538010479-1 6 9 6020310760-1 5 9

5538010480-5 6 7 6020310795-4 7 7

5538010481-3 6 6 6020310805-5 5 19

5538010482-1 6 1 6020310807-1 5 18

5558010280-7 6 3 6020311020-3 5 6

5558020002-7 5 4 6020311046-7 5 6

5572014824-1 6 2 6020311057-2 6 12

5572014825-0 6 1 6020311061-0 6 13

5572014826-8 6 4 6020311078-5 5 14

5572014827-6 6 5 6020311216-8 4 10

6020010406-7 4 8 6020350056-7 5 12

CABC00615 n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Cilindro Hidráulico
	Depósito 4.5m³
	Eje de la Rueda
	Chasí Completo
	CABC
	Índice Numérico

